
(消費税込金額）単位：円

整理
番号

工事番号及び工事名等 予定価格（Ａ） 落札価格（Ｂ） 最低制限価格 落札者

平成28年度東山小学校区学童保育施設建設工事（建築主体工事）

平成28年度東山小学校区学童保育施設建設工事（機械設備工事）

平成28年度東山小学校区学童保育施設建設工事（電気設備工事）

1

2

3

46,494,000

4,524,120

10,314,000

42,422,400 41,371,560 ㈲長者工務店

㈲夕部設備10,260,000 9,137,880

4,158,000 3,963,600 ㈲豊国電設

 落　札　結　果　一　覧　表　（ホームページ掲載用）

入札日：平成29年2月24日　　場所：四万十市役所　３階　会議室　303、304


